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PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS -MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE :#

m
i
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AClDO ACETILSAL. 100MG CPR C/1Q00 3 cx1 R$ 83.69 RS 251,07

AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO 100ML2 100 FR R$ 3,11 RS 311.00

AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL 100ML3 100 FR RS 3.11 RS 311,00

AMOXICILINA 600MG CPR C/8404 CX2 RS 264,63 R$ 529,26

5 ANLODIPINO 10MG C/500 2 CX R$91.81 RS 183,62

ANLODIPINO 5MG CPR C/5006 1 CX RS 36,54 RS 36.54

7 ATENOLOL 50MG CPR C/30 CX16 RS 4,49 RS 71.84

BROMOPRIDA 5MG/MLINJ 2ML C/100 1 CX R$ 348,69 RS 348.69
CETOCONAZOL 200MG CPR C/4609 2 ÇX RS 182,13 RS 364,26

CiPROFLOXAClNO 500MG CPR C/50010 2 CX RS 2B2.S1 R$ 525,22
COMPLEXO B 2ML INJ C/1QQ AMPQLAS

DEXAMETASONA INJ 4MG/2,5ML C/100
AMPOLAS

11 1 CX RS 309,46 RS 309,46

12 1 CX RS 326.90 RS 326.90

DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG;ML IOÓmL CX C/
50 FRASCOS

13 2 CX RS 122,75 RS 245.50

DEXAMETASONA SUSP. 0.5MG/5ML 120ML CX
a 50 FRASCOS CX1 RS 3,99 RS 3,99

15 DIGOXINA 0,25MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS 1 CX RS 59,93 RS 59,93

16 DICLOF. SODICO 75MG INJ 3ML C/50 2 CX RS 108,32 RS 216.64
DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML (G) CX Cl 50
FRASCOS

17 1 CX RS 86,63 RS 86,63

18 DIPIRONA 500MG/ML INJ 2ML C/100 AMPOLAS 1 CX RS 113.32 R$ 113,32

19 ENALAPRÍL 20MG CX Cl 500 COMPRIMIDOS 3 CX R$ 76,28 RS 226.84

20 FUROSEMIDA 40MG CPR C/500 2 CX RS 57.17 RS 114,34
21 GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/600 10 CX RS 29.53 RS 295.30

IBUPROFENO 600MG CPR C/50022 2 CX RS 196,50 RS 393.00
LORATADINA 1 MG/ML SUSP. 100ML CX C/48
FRASCOS

23 2 CX RS 192.50 RS 386.00

LOSARTANA POT. 50MG CPR C/3024 200 CX RS 5,23 RS 1.046.00
25 METFORMINA 8Õ0MG CPR C/400 8 CX R$ 73,59 RS 588,72
26 METRONIDAZOL 250MG CPR C/600 1 CX RS 141,73 RS 141,73

RS 144,87
27 NIMESULIDA 100MG CPR C/350 3 CX RS 48.29L
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CMEPRA20L 20MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS28 3 CX P. RS 87,17

\ R$ 152,9129 PARACETAMOL760MG CPR C/480 2 CX RS305,82
ZPROPRANOLOL 40MG CX C/ 500

COMPRIMIDOS
30 CX1 L9.05 R$ 29.05

31 SULFATO FERROSO 40MG CPR C/600 5 CX RS 43,29 RS 216.45
32 VITAMINA C 500MG/5ML INJ C/100 1 GX RS 134.57 RS 134.57

33 ATADURA DE CREPE 13F 10CMX1,8MT C/12 30 PCT RS 9.07 RS 272,10

34 ATADURA DE CREPE 13F20CMX1.8MT C/12 30 PCT RS 13,79 RS 413.70

COMPRESSA GAZE 13F 7.5X7.5CM35 50 PCT RS 17,03 RS 851,50
FITA ADESIVA 16X60 BRANCA36 10 UND R$ 8,31 RS 83,10

37 LUVA PRQCEDIM. LATEX. (M) C/100

LUVA PROCEDIM. LÁTEX. (P) C/1Q0
20 PCT RS 141,65 RS 2.833,00

38 20 PCT RS 141,65 RS 2.833.00
39 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N* 7.0 50 PAR RS 3,16 RS 158.00

MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PCT C/
40 25 PCT RS 45.77 RS 1.144.2550

41 NEBULIZADOR COMPLETO 2 UND RS 279,67 RS 559,34
SERINGA DE INSULINA 1ML C/AGULHA CX C/
100 UNIDADES

42 5 CX RS 34,43 RS 172,15

43 SERINGA 10ML C/AG. 25X7 C/25Q 1 CX RS 156.26 RS 150,26
44 SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 C/10 1 PCT RS 52,62 RS 52.52
45 SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/10 1 PCT R$ 52,52 RS 52.52

SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 C/1Q

TIRAS ON CALL PLUS II C/50

48 I TOUCA DESC. SANFONADA C/100

46

47

PCT R$ 52,52 RS 52.52
15 CX RS 56,44 RS 846,80
3 PCT RS 25.78 RS 77.34

VALOR TOTAL: RS 19.137,97

João Lisboa -MA, 08 de fevereiro de 2021.
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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS > MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

IMPERATRIZ-MA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

LCtToUit^ÉtuNíM^WND]
R$ 76,80 R$ 230,40ACIDO ACETILSAL lOOMG CPR C/1000 CX 31

R$ 2,85 R$ 285,00AMBROXOL30M6/5MLADULTO IQOML 1002 FR

R$ 2,85 R$ 285,00AMBROXOL15MG/5ML INFANTIL lOOML3 FR 100

R$ 242,86 R$ 485,72AMOXICILINA 500MG CPR C/8404 CX 2

R$ 84,26 R$ 168,52ANLODIPINO lOMG C/5005 CX 2

R$ 33,53 R$ 33,53ANLODIPINO 5MG CPR C/5006 CX 1

R$ 4,12 R$ 65,92ATENOLOL 50MG CPR C/307 CX 16

R$ 320,00R$ 320,00BROMOPRIDA 5MG/MLINJ 2ML C/1008 CX 1

R$ 167,15 R$ 334,30CETOCONAZOL200MG CPR C/4509 CX 2

R$ 241,00 R$ 482,00CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/50010 CX 2

R$ 284,00COMPLEXO B 2ML INJ C/100 AMPOLAS R$ 284,0011 CX 1

R$ 300,00 R$ 300,00DEXAMETASONA INJ 4MG/2,5ML C/100 AMPOLAS12 CX 1

DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML lOOML CX C/ 50

FRASCOS
R$ 112,65 R$ 225,3013 CX 2

DEXAMETASONA SUSP. 0,5MG/5ML 120ML CX C/ 50

FRASCOS
R$ 3,66 R$ 3,6614 CX 1

DIGOXINA 0,25MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS R$ 55,00 R$ 55,0015 CX 1

R$ 99,41 R$ 198,8216 DICLOF. SODICO 75MG INJ 3ML C/50 CX 2

DiPIRONA 500MG/ML GTS lOML (G) CX C/ 50 FRASCOS R$ 79,50 R$ 79,5017 CX 1

DIPIRONA 500MG/ML INJ 2ML C/100 AMPOLAS R$ 104,00 R$ 104,0018 CX 1

ENALAPRIL 20MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS R$ 70,0019 R$ 210,00CX 3

FUROSEMIDA40MG CPR C/500 R$ 52,47 R$ 104,9420 CX 2

GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/500 R$ 27,10 R$ 271,0021 CX 10

R$ 180,33IBUPROFENO 600MG CPR C/500 R$ 360,6622 CX 2

R$ 176,66LORATAD1NA1M6/MLSUSP. lOOML CX C/ 48 FRASCOS R$ 353,3223 CX 2

R$ 4,80 R$ 960,00LOSARTANA POT. 50MG CPR C/3024 CX 200

R$ 67,54METFORMINA 850MG CPR C/400 R$ 540,3225 CX 8

R$ 130,07 R$ 130,07MFTRONIDAZOL 250MG CPR C/60026 CX 1

NIMESULIDA lOOMG CPR C/350 R$ 44,32 R$ 132,9627 CX 3

R$ 80,00 R$ 240,00OMEPRAZOL 20MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS28 CX 3

R$ 140,33PARACETAMOL 750MG CPR C/480 R$ 280,6629 CX 2

■' R$26,66R$ 26,66PROPRANOLOL 40MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS30 CX 1

SULFATO FERROSO 40MG CPR C/600 R$ 39,73 R$ 198,6531 CX 5

•  . R$ 123,50R$ 123,50VITAMINA C500MG/5ML INJ C/10032 CX 1

‘  R$ 249,60R$ 8,32ATADURA DE CREPE 13F 10CMX1,8MT C/1233 PCT 30

R$ 12,66 R$ 379,80ATADURA DE CREPE 13F 20CMX1,8MT C/1234 PCT 30

R$ 15,63 R$ 781,5035 PCT 50COMPRESSA GAZE 13F 7,5X7,5CM
R$ 7,63 R$ 76,3036 UND 10FITA ADESIVA 16X50 BRANCA

CNPJ: 19.917.154/0001-70 [ lE: 124329152
Rua Piauí N° 217 - CENTRO Complemento "A" CEP: 65.901-600 - Imperatriz^MA

( 99 ) 3525-0043 / (99 ) 99977-1038 / (99 ) 98151-2463
E-mail: hospitaliadist@gmail.com
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R$ 2.600,00R$ 130,0020LUVA PROCEDIM. LATEX. (M) C/100 PCT37

R$ 2.600,00R$ 130,0020LUVA PROCEDIM. LATEX. (P) C/100 PCT38

R$ 145,00R$ 2,9050PARLUVA CIRÚRGICA ESTERILN" 7,039
i

R$ 42,00 R$ 1.050,00MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PCT C/ 50 PCT 2540

R$ 513,32R$ 256,662UNDNEBULIZADOR COMPLETO41

SERINGA DE INSULINA IML C/ AGULHA CX C/ 100

UNIDADES
R$ 158,00RS 31,605CX42

R$ 143,40R$ 143,40SERINGA lOML C/AG. 25X7 C/250 CX 143

R$ 48,20 R$ 48,20SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 C/10 PCT 144

R$ 48,20 R$ 48,20SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/10 PCT 145

R$ 48,20 R$ 48,20SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 C/10 PCT 146

R$ 777,00R$ 51,80TIRAS ON CALL PLUS II C/50 CX 1547

R$ 23,66 R$ 70,98TOUCA DESC. SANFONADA C/100 PCT 348

R$ 17.562,91VALOR TOTAL:

(DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTA VOS)

!

Imperatriz - MA, 09 de fevereiro de 2021.

Ao. ^
Hospitalía Distribuidora de Medicamentos EIRELI - EPP

CNPJ: 19.917.154/0001-70

Matheus de Castro Feitosa

CPF:046.321.483-85

RG:034437442007-4

Sócio “ Proprietário
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CNPJ: 19.917.154/0001-70 [ lE: 124329152 I
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2Rua Piauí N® 217 - CENTRO Complemento “A" CEP: 65.901-600 - Imperatriz^MA..

( 99 ) 3525-0043 / (99 ) 99977-1038 / (99 ) 98151-2463
E-mail: hospitaliadlst@gmail.com
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PROPOSTA DE PREÇO

A empresa COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA, com sede na cidade dc Imperatriz - MA a
Rua Antônio de Miranda n'*22I centro, Imiwralriz-MA, inscrita no CNPJ sob o N" 00.270.120/0001-09,
vem oferta sua proposta de preço conforme solicitado.

AO

ESTADO DO MAIIANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

’  ITEM DESCRIÇÃO
AClDO ACETtLSAL. lOOMG ÇpR C/lOOQ
AMDROXOL 30MG/5ML ADULTO lOOML
AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL lOOML
AMOXICILINA 500N!G CPR C/S40
ANLODIPINO lOMG aSOO
ANLODIPINO 5MG CPR C/500
ATENOLOL 50MG CPR C/30
BROMOPRIDA 5MG/ML INJ 2ML ai 00
CETOCONAZOL 200NtG CPR C/450
CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/500

UND QTD VLR TOTAL (US)VLR UNIT. (RS)
1 CX 3 RS SS,34 RS 265,02

FR 100 RS 3,28 RS 328.00
j FR 100 RS 3,2S RS 328,00
4 CX -> R$ 279.35

RS 96,92
RS 558,70

5 CX ‘y RS 193,84
6 CX 1 RS 38,57 RS 38,57

RS 75.84
RS368.0S

7 CX 16 RS 4,74
S CX l RS 368,08
9 CX 2 RS 192.27 RS 384.54

RS 554,42
RS 326,67

10 CX •) RS 277,21
11 COMPLEXO B 2MLINJ C/l 00 AMPOLAS CX RS 326,67

DEXAMETASONA INJ 4MG/2,5ML C/lOO
AMPOLAS

12 CX l RS 345,08 RS 345,08

DEXCLORFENIRAMÍNA 0,4MG/ML lOOML CX O
50 FRASCOS

DEXAMETASONA SUSP. 0.5MG/5ML 120ML CX O
50 FRASCOS

DIGOXINA 0.25MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS
DICLOF. SODICO 75MG INJ 3ML C/50
DIPIRONA 500MG/ML GTS lOML (G) CX O 50
FRASCOS

DiPlRÕNA 500MG/ML INJ 2ML OlOO AMPOLAS
ENALAPRIL 20MG CX Cf 500 COMPRIMIDOS
FUROSEMIDA 40MG CPR C/500
GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/5Q0
IBUPROFENQ 60QMG CPR 0500

LORATADINA JMG/ML SUSP. lOOML CX 048
FRASCOS

13 CX 7 RS 129,58 RS 259,16

14 CX 1 RS 4,21 RS 4,21
15 CX RS 63,26

RS 114,35
RS 63,26

16 CX 2 RS 228,70
17 CX 1 RS 91,45 RS 91,45
18 CX I RS 119,63 RS 119,63
19 CX RS 80,52

RS 60,35
R$3I,17

RS 241,5620 CX 2 RS 120,70
21 CX 10 RS3H,7Q22 CX 2 RS 207,43 RS 414,86
23 CX 2 RS 203,20 RS 406,40
24 LOSARTANA POT. 50MG CPR 030

METFORMINA 85QMG CPR C/40Q
METRONIDAZOL 25QMG CPR C/60Q
NIMESULIDA lOOMG CPR C/350
OMEPRAZOL 2QMG CX O SOO COMPRIMIDOS
PARACETAMOL 750MG CPR C/480

CX 200 RS5,S2
RS 77,69

RS 149,61

RS 1.104,0025 CX 8 RS 621,5226 CX 1 RS 149,6127
RS 50,98 RS 152,9428
RS 92,02 RS 276,0629

RS 161,42 RS 322,84

@ Rua Antônio de Miranda, 221, Centro - Imperatrlz^MA
(99)3523-19611 ©99141-7040199180-7040
itcitacoes@dentaluidafarma.com.br •rsi- .
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Digitalizado com CamScanner
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RS 30,6730 PROPRANOLOL ■lOMG CX C/ 500 CONtPRlMIDOS cx .^30,67I
31 SULFATO FERROSO 40MG CPR C/600 CX 3 RS 45,70 RS 228.50

RS 142,0632 VITAMINA C S00MG/5MLINJ C/lOO CX RS 142,06
ATADURA DE CREPE 13F 10CMXL8MT D12
ATADURA DE CRFPE I3F 20CMX1.8MT C/12
COMPRESSA GAZE 13F7.5X7.SCM
FITA ADESIVA 16X50 BRANCA
LUVA PROCEDIM. LATEX. {Ml C/lOO
LUVA PROCEDIM. LATEX. tP) C/lOO
LUVA CIRÚRGICA ESTERlL 7.0
MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PCTa5Q
KEnULlZADORCOM|>[.F.Tn
SERINGA DE INSULINA I ML C/AGULHA CX C/
100 UNIDADES
^INGA lOML aAG. 25X7 0250
sonda I-OLEY 2 VIAS N.22 C/IO
SONDA FOLEY 2 VIAS N.lôaiO
SONDA FOLEY 2 VIAS N.lSaiO ~
TIRAS ON CALL PLUS II C/50
touca desc. sanfonada c/inn

30 RS 9,57PCT RS 287,10
RS 436,80
RS 599,00
RS 87,80

34 PCT 30 RS 14.56
35 PCT RS 17,9S50
36 UND RS 8,7810
37 PCT RS 149,5320 RS 2.990.60
38 PCT RS 149,5320 RS 2.990.60
39 PAR RS 3,3450 RS 167,00
40

PCT 25 RS 48,31 RS 1.207,75
41

UND 2 RS 295,23 RS 590,46
42

CX 5 RS 36,35 RS 181,75
43

CX I RS 164,95 RS I6-L95
44

PCT 1 RS 55.44 RS 55,44
RS 55,44

45
PCT 1 R$ 55,44

46
PCT 1 R$ 55,44 RS 55,44

47
CX 15 RS 59,58 RS S93.70

48
PCT 3 RS 27,22 RS 81.66

VALOR TOTAL ÍR$1; RS 20,202,08

IMPERATRJZ-MA. // DE FEVEREIRO DE 202l\
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EGLAN SOU^
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@ Rua Antônio de Miranda, 221. Centro - Imperatrlz-MA
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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60 •

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

£

ÍDESCRlCÃOl ^VIlRTUNlT^Sl hVl^t^AifíR^ ÉÍVlRÍUNlt^(R$]®fg]mm

ACIDO ACETILSAL. lOOMG CPR C/1000 R$230,40 R$ R$ 265,02R$ 76,80 R$ 249,00 R$1 cx 3 83,00 88,34

AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO lOOML R$ R$ 328,00R$ 2.85 R$285,00 R$ R$ 311,002 FR 100 3,11 3,28

AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL lOOML R$ 2,85 R$ R$ 311,00 R$ R$ 328,003 R$ 285,00FR 100 3,11 3,28

AMOXIC1LINA500MG CPR C/840 R$ 558,70R$ 242,86 R$ 264,63 R$ 529,26 R$ 279,354 R$ 485,72CX 2

ANLODIPINOIOMG C/500 R$ 193,84R$ 84,26 R$ R$ 183,62 R$5 R$ 168,52CX 2 91,81 96,92

ANLODIPINO 5MG CPR C/500 R$R$ 33,53 R$ R$ R$6 R$ 33,53CX 1 36,54 36,54 38,57 38,57

ATENOLOL 50M6 CPR C/30 R$ R$ R$ R$7 R$ 4,12 R$ 65,92CX 75,8416 4,49 71,84 4,74

BROMOPRIDASMG/ML INJ 2ML C/100 R$ 348,69 R$ 348,69 R$ 368,08 R$ 368,088 R$ 320,00 R$ 320,00CX 1

CETOCONAZOL200M6 CPR C/450 R$ 182,13 R$ 364,26 R$ 192,27 R$ 384,549 R$ 167,15 R$ 334,30CX 2

CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/500 R$ 262,61 R$ 525,22 R$ 277,21 R$ 554,4210 R$ 241,00 R$ 482,00CX 2

COMPLEXO B 2ML INJ C/100 AMPOLAS R$ 309,46 R$ 309,46 R$ 326,67 R$ 326,6711 R$ 284,00 R$ 284,00CX 1

DEXAMETASONA INJ 4MG/2,5ML C/100 AMPOLAS R$ 326,90 R$ 326,90 R$ 345,08 R$ 345,0812 R$ 300,00 R$ 300,00CX 1

DEXCLORFENIRAMINA0.4MG/ML lOOML CX C/ 50 FRASCOS R$ 112,6513 R$ 225,30CX 2
R$ 245,50 R$ 259,16R$ 122,75 R$ 129,58

DEXAMETASONA SUSP. 0,5MG/5ML 120ML CX C/ 50

FRASCOS
14 R$ 3,66 R$ 3,66CX 1

R$ R$

R$ 63,26 ^ ̂63,2^?^
R$ 114,35 /rS 228^0^ '

R$ 4,213,99 3,99

DIGOXINA 0.25MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS R$ R$15 R$ 55,00 R$ 55,00CX 1 59,93 59,93

DICLOF. SODICO 75MG INJ 3ML C/50 R$ 108,32 R$ 216,6416 R$ 99,41 R$ 198,82CX 2

R$v4^ 9ÍM
R$ f^l9^‘3

DIPIRONA 500MG/ML GTS lOML (G) CX C/ 50 FRASCOS17 R$ R$ R$R$ 79,50 R$ 79,50CX 1 86,63 91,45 i

119,631
86,63

DIPIRONA 500MG/ML INJ 2ML C/100 AMPOLAS18 R$ 113,32 R$ 113,32 R$R$ 104,00 R$ 104,00CX 1

24l;S619 ENALAPRIL 20MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS R$ 228,84 R$ R$R$ 70,00

R$ 52,47

R$R$ 210,00CX 3 76,28 80,52
*220 FUROSEMIDA40MG CPR C/500 R$ 114,34 R$R$R$ 104,94CX 2 57,17 120,70, V60,35



{z'

R$ 311,70R$271,00 R$ R$ 295,30 R$GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/500 R$ 27,10CX 10 29,53 31,1721

R$ 207,43R$ 360,66 R$ 196,50 R$ 393,00 R$ 414,86IBUPROFENO 600MG CPR C/500 R$ 180,33CX 222

R$ 203,20 R$ ^6,40LORATADINAIMG/MLSUSP. lOOMLCXC/48 FRASCOS R$ 353,32 R$ 192,50 R$ 385,00R$ 176,6623 CX 2

R$ 1.104,00R$960,00 R$ R$LOSARTANA POT. 50MG CPR C/30 R$ 4,80 R$ 1.046,005,23 5,5224 a 200

R$ 621,52R$540,32 R$ R$ 588,72 R$R$ 67,54METFORMINA 850MG CPR C/400 73,59 77,6925 CX 8

R$ 149,61R$ 130,07 R$ 141,73 R$ 141,73 R$ 149,61METRONIDAZOL250MG CPR C/600 R$ 130,0726 CX 1

R$ 152,94R$ 132,96 R$ R$ 144,87 R$NIMESULIDA lOOMG CPR C/350 • R$44,32 48,29 50,9827 CX 3

R$ 276,06R$240,00 R$ R$ 261,51 R$OMEPRAZOL 20IVIG CX C/ 500 COMPRIMIDOS R$ 80,00 87,17 92,0228 CX 3

R$ 322,84R$ 152,91 R$ 305,82 R$ 161,42PARACETAMOL750MG CPR C/480 R$ 140,33 R$ 280,6629 CX 2

R$R$ R$ R$R$ 26,66 R$ 26,66PROPRANOLOL40MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS 30,6729,05 29,05 30,6730 CX 1

R$ 228,50R$ R$ 216,45 R$SULFATO FERROSO 40MG CPR C/600 R$ 198,65R$ 39,73 43,29 45,7031 CX 5

R$ 142,06R$ 134,57 R$ 134,57 R$ 142,06VITAMINA C 500MG/5MLINJ C/100 R$ 123,50 R$ 123,5032 CX 1

R$ 287,10R$ R$ 272,10 R$ATADURA DE CREPE 13F 10CMX1,8MT C/12 RS 8,32 R$ 249,60 9,07 9,5733 PCT 30

R$ 436,80R$ R$ 413,70 R$R$ 12,66ATADURA DE CREPE 13F 20CMX1,8MT C/12 R$ 379,80 13,79 14,5634 PCT 30

R$ 899,00R$ R$ 851,50 R$R$ 15,63 R$ 781,50 17,03 17,9835 COMPRESSA GAZE 13F 7,5X7,5CM PCT 50

R$R$ R$ R$R$ 7,63 R$ 76,30 87,808,31 83,10 8,7836 FITA ADESIVA 16X50 BRANCA UND 10

R$ 141,65 R$ 2.833,00 R$ 149,53 R$ 2.990,60LUVAPROCEDIM. LATEX. (M) C/100 R$ 130,00 R$ 2.600,0037 PCT 20

R$ 141,65 R$ 2.833,00 R$ 149,53 R$ 2.990,60LUVA PROCEDIM. LATEX. (P) C/100 R$ 130,00 R$ 2.600,0038 PCT 20

R$R$ R$R$ 2,90 R$R$ 145,00 167,00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N" 7,0 3,3439 50 3,16 158,00PAR

R$ 1.144,25 R$ R$ 1.207,75R$MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL Pa C/ 50 R$ 42,00 R$ 1.050,00 48,3140 PCT 25 45,77

R$ 590,46R$ 279,67 R$ 559,34 R$ 295,23R$ 256,66 R$ 513,3241 NEBULIZADOR COMPLETO UND 2

SERINGA DE INSULINA IML C/ AGULHA CX C/ 100 UNIDADES R$ 31,60 RS 158,0042 CX 5 R$ 181,75R$ R$ 172,15 R$34,43 36,35

R$ 164,95R$ 156,26 R$ 156,26 R$ 164,95SERINGA lOML C/AG. 25X7 C/250 R$ 143,40 R$ 143,4043 CX 1

R$R$ R$ R$SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 C/10 R$ 48,20 R$ 48,20 55,4452,52 52,52 55,4444 PCT 1

R$R$ R$ R$SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/10 R$ 48,20 R$ 48,20 55,4452,52 52,52 55,4445 PCT 1

R$R$ R$ R$R$ 48,20SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 C/10 R$ 48,20 52,52 52,52 55,44 55,4446 pa 1

R$ 893,70R$ R$ 846,60 R$TIRAS ON CALL PLUS II C/50. R$ 51,80 R$ 777,00 59,5847 a 15 56,44

Rg-om/S^
Rl^ 20.202^,^^

R$R$ R$TOUCA DESC. SANFONADA C/100 R$ 23,66 R$ 70,98 27,2248 PCT 25,78 77,343

VALOR TOTAL (R$): R$ 19.135,90R$ 17.562,91
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